МБОУ Сладко-Балковская СОШ № 13

Приказ

№ 19326.10.2023.

О закреплении наставников за молодыми
специалистами на 2023-2024 учебный год

На основании Закона Российской Федерации « Об образовании в
Российской Федерации» ст.47, с целью оказания методической помощи по
преподаванию учебных предметов, по организации воспитательной работы и
передаче передового педагогического опыта молодым педагогам

Приказываю:
1.Назначить :
- Закотянскую Л.А., зам. директора по УР, наставником для учителя
биологии Закотянской С.А;
- Кунаеву М.Г., учителя русского языка и литературы, наставником для
учителя информатики Ефимовой Я.А.,
- Гриценко М.А, учителя начальных классов, наставником для учителеи
начальных классов Дерлыш А.И. ,Бинюковой А.С.,
2. Закотянской Л .А , Гриценко М.А., Кунаевой М.Г., оказывать
методическую помощь закрепленным за ними молодым специалистам:
посещать уроки с последующим их анализом.
3. Руководителю МС школы Закотянской Л.А. оказывать помощь
наставникам и молодым специалистам в решении возникающих затруднении.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А.Иванча